



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. TS/0076/26 ze dne 02.04.2026

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 – plátce DPH
pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava
ID datové schránky: 56zbpub
zástupce: Ing. Ondřej Slíva MBA, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava, na základě Dohody o plné moci č. 10/2025 ze dne 29.01.2025
ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Slíva MBA, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava, na základě Dohody o plné moci č. 10/2025 ze dne 29.01.2025
ve věcech technických: XXX, tel. XXX, mobil XXX,
email: XXX - vedoucí odboru technické správy – odbor technické správy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
XXX, tel.: XXX, mobil: XXX
e-mail: XXX - referent správy budov – odbor technické správy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.,
číslo účtu: 27-1649322359/0800

identifikátor veřejné zakázky:

*pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasilací adresa
na straně jedné jako objednatel, dále jen „**Objednatel**“*

a

BYTservis – služby, spol. s.r.o.

sídlo: Prameny 603/24, 734 01 Karviná-Ráj
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5192
doručovací adresa: Prameny 603/24, 734 01 Karviná-Ráj
ID datové schránky: 9vmcdf6
zástupce: Pavla Waclawiecová, jednatelka společnosti
ve věcech smluvních: Pavla Waclawiecová, jednatelka společnosti
- mobil: XXX, e-mail: XXX
ve věcech technických: XXX, technik
- mobil: XXX, e-mail: XXX
IČO: 47670860
DIČ: CZ47670860
bankovní ústav: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 6240300309/0800
je plátcem DPH: ano
*na straně druhé jako zhotovitel, dále jen „**Zhotovitel**“*



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. TS/0076/26 ze dne 02.04.2026 (dále jen „**Dodatek č. 2**“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 4. 2026 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení č. 4360/RMOB-Sle/226/132 ze dne 16.3.2026) Smlouvu o dílo č. TS/0076/26 (dále jen „**Smlouva**“).
2. Dále smluvní strany uzavřely dne 30.06.2026 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení č. 4825/RMOB-Sle/2226/146 ze dne 29.6.2026) Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. TS/0076/26 (dále jen „**Dodatek č. 1**“), kterým se Zhotovitel zavázal pro Objednatele zhotovit dílo dle projektové dokumentace za celkovou cenu 9 180 694,19 Kč bez DPH.

Článek II.

Předmět Dodatku

1. V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení prací a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci a které jsou nutné pro dokončení díla (dále též „**vícepráce**“). Zároveň v rámci díla nebudou provedeny některé práce a dodávky, které budou nahrazeny jinými pracemi a dodávkami (dále též „**méněpráce**“). Změny byly zkontrolovány s projektantem i technickým dozorem stavby. Podrobný popis změn je obsažen v listu Rekapitulace stavby, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.
2. **Smluvní strany se dohodly takto:**
Vícepráce uvedené, v tomto Dodatku jsou nedílnou součástí díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto Dodatku. Vícepráce rozšiřují sjednaný předmět Díla, zatímco méněpráce jej ze sjednaného předmětu Díla podle Smlouvy vyjímají.
Cena sjednaných víceprací činí + **1 090 741,84 Kč bez DPH**, cena neprovedených méněprací činí - **233 012,70 Kč bez DPH**. Celková cena méněprací a víceprací činí + **857 729,14 Kč bez DPH**.
3. Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní:
*„Cena za Dílo ve výši **10 038 423,33 bez DPH** (slovy: Deset milionů třicet osm tisíc čtyři sta dvacet tři koruny třicet tři haléře) je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele (s odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí, List rekapitulace stavby č. 1, který je součástí Dodatku č. 1 a je tedy nedílnou součástí Smlouvy a List rekapitulace stavby č. 2, který je součástí Dodatku č. 1 a je tedy nedílnou součástí Smlouvy), jako maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace Předmětu plnění, tj. do doby splnění závazků Zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených v této Smlouvě.“*
4. Uvedené změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek III.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z tohoto Dodatku, uzavřené v souladu s českým právním řádem a Dodatkem neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Dodatku svými níže uvedenými zaručenými elektronickými podpisy.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Zhotovitel i Objednatel jej opatří zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran.



4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podepsání a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O změně Smlouvy a o uzavření Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 10.08.2026 svým usnesením č. 4915/RMOB-Sle/2226/149.

Za Objednatele

Místo: Ostrava

Za Zhotovitele

Místo: Ostrava

Ing. Ondřej Slíva, MBA
místostarosta

Pavla Waclawiecová
jednatelka

Přílohy:

- 1) List rekapitulace stavby č. 2

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP
Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
BYTservis – služby, spol. s r.o.

IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	857 729,14
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	857 729,14	180 123,12
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 037 852,26
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
DODATEK Č. 2		857 729,14 Kč	1 037 852,26 Kč
Z_05	Otopná tělesa	-23 166,00 Kč	-28 030,86 Kč
MNP_04	Otopná tělesa	-80 160,00 Kč	-96 993,60 Kč
VCP_07	Otopná tělesa	56 994,00 Kč	68 962,74 Kč
Z_06	SDK PODHLEDY	116 729,08 Kč	141 242,20 Kč
MNP_05	Přepoččet stropů mč. 102,114,202b,215,228,230	-14 950,07 Kč	-18 089,58 Kč
VCP_08.1.	Tepelná izolace, parozábrana	62 172,13 Kč	75 228,28 Kč
VCP_08.2.	Přepoččet stropů mč. 102,114,202b,215,228,230	50 428,55 Kč	61 018,55 Kč
VCP_08.3.	Kazetový strop mč. 120	19 078,47 Kč	23 084,95 Kč
Z_07	ZTI	69 719,25 Kč	84 360,29 Kč
VCP_09.1.	Redukční ventil, vodoměr, směšovací ventil, kotelná přetěsnění	59 467,45 Kč	71 955,61 Kč
VCP_09.2.	Dešťové svody 2.NP	10 251,80 Kč	12 404,68 Kč
Z_08	ELEKTROINSTALACE	101 460,00 Kč	122 766,60 Kč
VCP_10	Datové rozvody, detektor pohybu, dveřní komunikátor	101 460,00 Kč	122 766,60 Kč
Z_09	FVE	156 694,73 Kč	189 600,62 Kč
VCP_11	Příprava FVE - elektroinstalace, stavební práce	156 694,73 Kč	189 600,62 Kč
Z_10	PARAPETY	37 423,62 Kč	45 282,58 Kč
VCP_12	Vnitřní parapety	37 423,62 Kč	45 282,58 Kč
Z_11	MÍSTNOST PRO KOMPOSTÉR	13 837,06 Kč	16 742,84 Kč
VCP_13	Místnost pro kompostér	13 837,06 Kč	16 742,84 Kč
Z_12	OBKLADY, DLAŽBY	297 504,61 Kč	359 980,58 Kč
MNP_06	Dlažby	-2 863,92 Kč	-3 465,34 Kč
VCP_14.1.	Obklady	138 750,13 Kč	167 887,66 Kč
VCP_14.2.	Dlažby	108 082,02 Kč	130 779,24 Kč
VCP_14.3.	Dlažby schodiště	38 107,70 Kč	46 110,32 Kč
VCP_14.4.	Omítky (změna obkladu na omítku mč. 121)	15 428,68 Kč	18 668,70 Kč
Z_13	SDK KASTÍLKÝ, ZAZDÍVKY POTRUBÍ A INSTALACÍ	63 750,52 Kč	77 138,13 Kč
VCP_15	SDK kastlíky, zazdivky	63 750,52 Kč	77 138,13 Kč
Z_14	VÝMALBA, NÁTĚR ZÁRUBNÍ	135 568,64 Kč	164 038,05 Kč
VCP_16	Výmalba, nátěr zárubní	135 568,64 Kč	164 038,05 Kč
Z_15	Demontáž plynového potrubí, úprava stávajících rozvodů vytápění	23 246,34 Kč	28 128,07 Kč
VCP_17	Demontáž plynového potrubí 1.NP, úprava rozvodu topení	23 246,34 Kč	28 128,07 Kč
Z_16	Oprava podlah	-135 038,71 Kč	-163 396,84 Kč
MNP_07	Oprava podlah	-135 038,71 Kč	-163 396,84 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP
Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
BYTservis – služby, spol. s r.o.

IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-23 166,00
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-23 166,00	-4 864,86
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-28 030,86
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-23 166,00	-28 030,86
D2	DODATEK Č. 2	-23 166,00	-28 030,86
Z_05	Otopná tělesa	-23 166,00	-28 030,86
MNP	MÉNĚPRÁCE	-80 160,00	-96 993,60
MNP_04	Otopná tělesa	-80 160,00	-96 993,60
VCP	VÍCEPRÁCE	56 994,00	68 962,74
VCP_07	Otopná tělesa	56 994,00	68 962,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt:

D2 - DODATEK Č. 2

Soupis:

Z_05 - Otopná tělesa

Úroveň 4:

MNP_04 - Otopná tělesa

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-80 160,00

D 735.1. Otopná tělesa - chyba v dimenzi otopných těles (výkaz výměr vs. PD) -13 470,00

1	K	735151452R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 500 mm, délka 2000 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu	kus	-1,00000	1 950,00	-1 950,00	SOD Vytápění - 1
---	---	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	------------------

VV změna otopného tělesa dle PD - viz. VCP (v PD otopné těleso

21/500/500)

VV "mč. 127" -1

-1,00000

VV Součet

-1,00000

2	K	735151453R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 500 mm, délka 2300 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká	kus	-1,00000	2 040,00	-2 040,00	SOD Vytápění - 2
---	---	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	------------------

VV změna otopného tělesa dle PD - viz. VCP (v PD otopné těleso

21/500/600)

VV "mč. 129" -1

-1,00000

VV Součet

-1,00000

3	K	735151454R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 500 mm, délka 2600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká	kus	-2,00000	2 190,00	-4 380,00	SOD Vytápění - 3
---	---	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	------------------

VV změna otopného tělesa dle PD - viz. VCP (v PD otopné těleso

21/500/700)

VV "mč. 113" -1

-1,00000

VV "mč. 128" -1

-1,00000

VV Součet

-2,00000

4	K	735151693R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, délka 2300 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska hladká	kus	-1,00000	5 100,00	-5 100,00	SOD Vytápění - 4
---	---	--------------	---	-----	----------	----------	-----------	------------------

VV změna otopného tělesa dle PD - viz. VCP (v PD otopné těleso

33/900/600)

VV "mč. 120" -1

-1,00000

VV Součet

-1,00000

D 735.2. Otopná tělesa - změna zhotovitele -66 690,00

5	K	734222814	Ventily regulační závitové termostatické s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované, G 1	kus	-2,00000	525,00	-1 050,00	SOD Vytápění - 12
---	---	-----------	--	-----	----------	--------	-----------	-------------------

VV "mč. 212" -1

-1,00000

VV "mč. 226" -1

-1,00000

VV Součet

-2,00000

6	K	735151555	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupnými plochami, výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1162 W	kus	-1,00000	2 640,00	-2 640,00	SOD Vytápění - 17
---	---	-----------	---	-----	----------	----------	-----------	-------------------

VV změna otopného tělesa z důvodu kolize s rozměrem otopného

tělesa a prostorem pro umístění

VV "mč. 121" -1

-1,00000

VV Součet

-1,00000

7	K	735R01	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupnými plochami, výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1310 W Budou použity panely určené pro mateřské	kus	-7,00000	4 200,00	-29 400,00	SOD Vytápění - 22
---	---	--------	---	-----	----------	----------	------------	-------------------

VV školy

VV změna za jiný typ

VV "mč. 212,213" -7

-7,00000

VV Součet

-7,00000

8	K	735R02	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupnými plochami, výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1601 W Budou použity panely určené pro	kus	-7,00000	4 800,00	-33 600,00	SOD Vytápění - 23
---	---	--------	---	-----	----------	----------	------------	-------------------

VV mateřské školy

VV změna za jiný typ

VV "mč. 226,227" -7

-7,00000

VV Součet

-7,00000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt:

D2 - DODATEK Č. 2

Soupis:

Z_05 - Otopná tělesa

Úroveň 4:

VCP_07 - Otopná tělesa

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 994,00

D		735.1.	Otopná tělesa - chyba v dimenzi otopných těles (výkaz výměr vs. PD)			12 292,00		
1	K	735151452	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/500 mm výkon 559 W	kus	1,00000	1 757,00	1 757,00	ÚRS 2026 01 = 2510,00 -30%
	WV		změna za správný typ otopného tělesa dle PD (v PD otopné těleso 21/500/500)					
	WV		"mč. 127" 1		1,00000			
	WV		Součet		1,00000			
2	K	735151453	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 670 W	kus	1,00000	1 890,00	1 890,00	ÚRS 2026 01 = 2700,00 -30%
	WV		změna za správný typ otopného tělesa dle PD (v PD otopné těleso 21/500/600)					
	WV		"mč. 129" 1		1,00000			
	WV		Součet		1,00000			
3	K	735151454	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon 782 W	kus	2,00000	2 016,00	4 032,00	ÚRS 2026 01 = 2880,00 -30%
	WV		změna za správný typ otopného tělesa dle PD (v PD otopné těleso 21/500/700)					
	WV		"mč. 113" 1		1,00000			
	WV		"mč. 128" 1		1,00000			
	WV		Součet		2,00000			
4	K	735151693	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1997 W	kus	1,00000	4 613,00	4 613,00	ÚRS 2026 01 = 6590,00 -30%
	WV		změna za správný typ otopného tělesa dle PD (v PD otopné těleso 33/900/600)					
	WV		"mč. 120" 1		1,00000			
	WV		Součet		1,00000			
D		735.2.	Otopná tělesa - změna zhotovitele			44 702,00		
5	K	735156742R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupních ploch 3, výška 500 mm, délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 158,00	4 158,00	ÚRS 2026 01 = 5940,00 -30%
	WV		změna otopného tělesa z důvodu kolize s rozměrem otopného tělesa a prostorem pro umístění (původní 22/500/800)					
	WV		"mč. 121" 1		1,00000			
	WV		Součet		1,00000			
6	K	735151460	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1400 mm výkon 1564 W	kus	5,00000	2 926,00	14 630,00	ÚRS 2026 01 = 4180,00 -30%
	WV		změna za jiný typ (původní 32/500/900)					
	WV		"mč. 212" 3		3,00000			
	WV		"mč. 213" 2		2,00000			
	WV		Součet		5,00000			
7	K	735151461	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1600 mm výkon 1787 W	kus	5,00000	3 192,00	15 960,00	ÚRS 2026 01 = 4560,00 -30%
	WV		změna za jiný typ (původní 32/500/1100)					
	WV		"mč. 226" 3		3,00000			
	WV		"mč. 227" 2		2,00000			
	WV		Součet		5,00000			
8	K	735151583	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 3358 W	kus	2,00000	4 977,00	9 954,00	ÚRS 2026 01 = 7110,00 -30%
	WV		změna za jiný typ (původní 32/500/1100)					
	WV		"mč. 226" 1		1,00000			
	WV		změna za jiný typ (původní 32/500/900)					
	WV		"mč. 212" 1		1,00000			
	WV		Součet		2,00000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP
Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

Zhotovitel:
BYTservis – služby, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			116 729,08
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	116 729,08	24 513,11
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	141 242,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		116 729,08	141 242,19
D2	DODATEK Č. 2	116 729,08	141 242,19
Z_06	SDK podhledy	116 729,08	141 242,19
MNP	MÉNĚPRÁCE	-14 950,07	-18 089,58
MNP_05	Přepočet stropů mč. 102,114,202b,215,228,230	-14 950,07	-18 089,58
VCP	VÍCEPRÁCE	131 679,15	159 331,77
VCP_08.1.	Tepelná izolace, parozábrana	62 172,13	75 228,28
VCP_08.2.	Přepočet stropů mč. 102,114,202b,215,228,230	50 428,55	61 018,55
VCP_08.3.	Kazetový strop mč. 120	19 078,47	23 084,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt:

D2 - DODATEK Č. 2

Soupis:

Z_06 - SDK podhledy

Úroveň 4:

MNP_05 - Přepočet stropů mč. 102,114,202b,215,228,230

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-14 950,07

D 61		Úpravy povrchů vnitřní			-12 274,74			
1	K	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárníkových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových dle skutečnosti SDK podhled - doloženo ve VCP (v rozpočtu SOD oprava omítky)	m2	-42,79000	286,86	-12 274,74	SOD_001 - 10
	vv		"mč. 102" -12,00		-12,00000			
	vv		"mč. 114" -12,51		-12,51000			
	vv		"mč. 215" -8,15		-8,15000			
	vv		"mč. 228" -2,57		-2,57000			
	vv		"mč. 230" -7,56		-7,56000			
	vv		Součet		-42,79000			

D 96		Bourání konstrukcí			-1 817,72			
2	K	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vykrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 % dle skutečnosti SDK podhled - doloženo ve VCP (v rozpočtu SOD oprava omítky)	m2	-42,79000	42,48	-1 817,72	SOD_001 - 35
	vv		"mč. 102" -12,00		-12,00000			
	vv		"mč. 114" -12,51		-12,51000			
	vv		"mč. 215" -8,15		-8,15000			
	vv		"mč. 228" -2,57		-2,57000			
	vv		"mč. 230" -7,56		-7,56000			
	vv		Součet		-42,79000			

D 99		Staveništní přesun hmot			-305,09			
3	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	-0,51700	590,12	-305,09	SOD_001 - 42

D D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot			-552,52			
4	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,42800	693,13	-296,66	SOD_001 - 82
5	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-0,42800	354,12	-151,56	SOD_001 - 84
6	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,42800	452,53	193,68	SOD_001 - 85
7	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-8,13200	11,80	-95,96	SOD_001 - 86
	vv		-0,428*19 'Přepočtené koeficientem množství		-8,13200			
8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,42800	295,00	-126,26	SOD_001 - 87
9	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-2,14000	35,40	-75,76	SOD_001 - 88
	vv		-0,428*5 'Přepočtené koeficientem množství		-2,14000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt:

D2 - DODATEK Č. 2

Soupis:

Z_06 - SDK podhledy

Úroveň 4:

VCP_08.1. - Tepelná izolace, parozábrana

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 172,13

D 713		Izolace tepelné		46 050,91				
1	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	154,09000	136,00	20 956,24	CS ÚRS 2026 01
	VV		"mč. 105" 88,75		88,75000			
	VV		"mč. 114" 12,51		12,51000			
	VV		"mč. 115" 52,83		52,83000			
	VV		Součet		154,09000			
2	M	63152131	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 60mm	m2	161,79450	147,00	23 783,79	CS ÚRS 2026 01
	VV		154,09*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		161,79450			
3	K	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	447,40030	2,93	1 310,88	CS ÚRS 2026 01

D 763		Konstrukce suché výstavby		16 121,22				
4	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	154,09000	65,40	10 077,49	CS ÚRS 2026 01
	VV		"mč. 105" 88,75		88,75000			
	VV		"mč. 114" 12,51		12,51000			
	VV		"mč. 115" 52,83		52,83000			
	VV		Součet		154,09000			
5	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	173,12012	33,30	5 764,90	CS ÚRS 2026 01
	VV		154,09*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		173,12012			
6	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	158,42390	1,76	278,83	CS ÚRS 2026 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt:

D2 - DODATEK Č. 2

Soupis:

Z_06 - SDK podhledy

Úroveň 4:

VCP_08.2. - Přepočít stropů mč. 102,114,202b,215,228,230

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 428,55

D		416	Podhledy a mezistropy montované lehké				50 091,59	
1	K	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm	m2	14,00000	1 040,76	14 570,64	SOD_001 - 5
	vv		dle skutečnosti SDK podhled (v rozpočtu SOD oprava omítky - odečteno v MNP)					
	vv		"mč. 102" 12,00		12,00000			
	vv		dle skutečnosti SDK podhled (v rozpočtu SOD nebylo napočteno)					
	vv		"mč. 205" 2,00		2,00000			
	vv		Součet		14,00000			
2	K	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	6,77000	236,00	1 597,72	SOD_001 - 6
	vv		"mč. 205" 2,00		2,00000			
	vv		"mč. 228" 2,57		2,57000			
	vv		"mč. 202b" 2,20		2,20000			
	vv		Součet		6,77000			
3	K	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	15,71000	177,00	2 780,67	SOD_001 - 7
	vv		"mč. 215" 8,15		8,15000			
	vv		"mč. 230" 7,56		7,56000			
	vv		Součet		15,71000			
4	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	32,99000	944,00	31 142,56	CS ÚRS 2026 01
	vv		dle skutečnosti SDK podhled (v rozpočtu SOD oprava omítky - odečteno v MNP)					
	vv		"mč. 114" 12,51		12,51000			
	vv		"mč. 215" 8,15		8,15000			
	vv		"mč. 228" 2,57		2,57000			
	vv		"mč. 230" 7,56		7,56000			
	vv		dle skutečnosti SDK podhled (v rozpočtu SOD není napočtena ani oprava omítky, ani SDK)					
	vv		"mč. 202b" 2,20		2,20000			
	vv		Součet		32,99000			
D		99	Staveništní přesun hmot				336,96	
5	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,57100	590,12	336,96	SOD_001 - 42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP
Objekt: D2 - DODATEK Č. 2
Soupis: Z_06 - SDK podhledy
Úroveň 4: VCP_08.3. - Kazetový strop mč. 120

Místo: Datum:
Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:
Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 078,47

D		763	Konstrukce suché výstavby		18 955,13			
1	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	26,14500	725,00	18 955,13	CS ÚRS 2026 01
	vv		pouze materiál					
	vv		"mč. 120 dopočet kazetového podhledu" 34,47		34,47000			
	vv		"odpočet doplnění kazetového podhledu po odstranění SDK podhledu z VCP č.1" -4,50*1,85		-8,32500			
	vv		Součet		26,14500			
D		99	Staveništní přesun hmot		123,34			
2	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,20900	590,12	123,34	SOD_001 - 42
	vv		*oddíl 763" 0,209		0,20900			
	vv		Součet		0,20900			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP
Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

Zhotovitel:
BYTservis – služby, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 719,25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	69 719,25	14 641,04
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	84 360,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		69 719,25	84 360,29
D2	DODATEK Č. 2	69 719,25	84 360,29
Z_07	ZTI	69 719,25	84 360,29
VCP	VÍCEPRÁCE	69 719,25	84 360,29
VCP_09.1.	Redukční ventil, vodoměr, směšovací ventil, kotelná přetěsnění	59 467,45	71 955,61
VCP_09.2.	Dešťové svody 2.NP	10 251,80	12 404,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt: D2 - DODATEK Č. 2

Soupis: Z_07 - ZTI

Úroveň 4: VCP_09.1. - Redukční ventil, vodoměr, směšovací ventil, kotelna přetěsnění

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							59 467,45	
D 001 REDUKČNÍ VENTIL							13 400,55	
1	K	722235815R00	Ventil redukční s manometrem, 2x šroubení, PN 25, DN 40, mosazný	kus	1,00000	13 345,35	13 345,35	RTS 2026/I
	VV		původní ventil nefunkční (nereguoval)					
	VV		"ks" 1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
2	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	1,00000	55,20	55,20	CS ÚRS 2026 01
D 003 VODOMĚR							1 597,00	
3	K	722263RX0	Dodání a montáž vodoměru před nezamrzným ventilem	kus	1,00000	1 597,00	1 597,00	Indiv.
	VV		"mč 111" 1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
D 004 SMĚŠOVACÍ VENTIL							4 308,30	
4	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"	kus	1,00000	108,30	108,30	SOD_ZTI - 78
	VV		"mč. 116" 1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
5	M	551R02	ventil směšovací termostatický třicestný pro omezení teploty na výstupu 1/2"	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	SOD_ZTI - 79
D 005 KOTELNA PŘETĚSNĚNÍ							40 161,60	
6	K	7211761R01	Demontáž stávající vadné - kapající armatury	kpl	1,00000	7 485,60	7 485,60	Indiv.
7	K	7211761R02	Dodání a montáž Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kpl	2,00000	1 620,00	3 240,00	Indiv.
8	K	7211761R03	Dodání a montáž Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kpl	2,00000	1 416,00	2 832,00	Indiv.
9	K	7211761R04	Dodání a montáž tvarovek a příslušenství	kpl	1,00000	20 916,00	20 916,00	Indiv.
	VV		Dodání a montáž mosazné tvarovky - T-kus 5/4" - 4ks					
	VV		redukce závitová 5/4" - 3/4" - 4ks					
	VV		redukce závitová 3/4" - 1/2" - 4ks					
	VV		redukce závitová 2" - 5/4" - 4ks					
	VV		vsuvka závitová 5/4" - 8ks					
	VV		filtr mosazný 5/4" - 2ks					
	VV		vypouštěcí - napouštěcí ventil 1/2" - 3ks					
	VV		automatický odvzdušňovací ventil - 5ks					
	VV		zpětná klapka 1" - 1ks					
	VV		filtr mosazný 1" - 2ks					
	VV		vsuvka závitová 1" - 4ks					
	VV		"kpl" 1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
10	K	7211761R05	Dodání a montáž Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kpl	1,00000	1 104,00	1 104,00	Indiv.
11	K	7211761R06	Rozdělovač očištění od koroze, odmaštění + 2x nátěr + zaizolování rozdělovače	kpl	1,00000	4 584,00	4 584,00	Indiv.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP
Objekt: D2 - DODATEK Č. 2
Soupis: Z_07 - ZTI
Úroveň 4: VCP_09.2. - Dešťové svody 2.NP

Místo: Datum:
Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:
Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 251,80	
D PSV Práce a dodávky PSV							10 251,80	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							10 251,80	
1	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	12,00000	100,00	1 200,00	SOD_ZTI - 39
	vv		"dešťové svody 2.NP" 3*4,00		12,00000			
	vv		Součet		12,00000			
2	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	12,00000	747,65	8 971,80	SOD_ZTI - 44
	vv		"dešťové svody 2.NP" 3*4,00		12,00000			
	vv		Součet		12,00000			
3	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,01600	5 000,00	80,00	SOD_ZTI - 54

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
BYTservis – služby, spol. s r.o.

IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	101 460,00
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	101 460,00	21 306,60
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	122 766,60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		101 460,00	122 766,60
D2	DODATEK Č. 2	101 460,00	122 766,60
Z_08	Elektroinstalace	101 460,00	122 766,60
VCP	VÍCEPRÁCE	101 460,00	122 766,60
VCP_10	Datové rozvody, detektor pohybu, dveřní komunikátor	101 460,00	122 766,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP
Objekt: D2 - DODATEK Č. 2
Soupis: Z_08 - Elektroinstalace
Úroveň 4:

VCP_10 - Datové rozvody, detektor pohybu, dveřní komunikátor

Místo: Datum:
Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:
Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 101 460,00

D 01		Strukturovaná kabeláž					75 820,00	
1	K	SK_06	Metallický kabel FTP Cat6 Dca s2d2a1 LSOH	m	670,00000	70,00	46 900,00	SLB_SK - 6
	vv		"navýšení počtu zásuvek" 670		670,00000			
	vv		Součet		670,00000			
2	K	SK_07	Keystone FTP Cat6	ks	54,00000	190,00	10 260,00	SLB_SK - 7
	vv		"navýšení počtu zásuvek" 54		54,00000			
	vv		Součet		54,00000			
3	K	SK_08	Datová zásuvka 1x RJ45	ks	8,00000	235,00	1 880,00	SLB_SK - 8
	vv		"navýšení počtu zásuvek" 8		8,00000			
	vv		Součet		8,00000			
4	K	SK_09	Ukončení metallického kabelu na straně rozvaděče	ks	67,00000	70,00	4 690,00	SLB_SK - 9
	vv		"navýšení počtu zásuvek" 67		67,00000			
	vv		Součet		67,00000			
5	K	SK_10	Ukončení datového vývodu příprava pro kamery, Wifi, DK	ks	3,00000	70,00	210,00	SLB_SK - 10
	vv		"navýšení" 3		3,00000			
	vv		Součet		3,00000			
6	K	SK_11	Certifikační měření trasy metallického kabelu	ks	14,00000	150,00	2 100,00	SLB_SK - 11
7	K	SK_12	Propojovací kabel FTP Cat6a, 0,5 m	ks	27,00000	100,00	2 700,00	SLB_SK - 12
	vv		"navýšení počtu zásuvek" 27		27,00000			
	vv		Součet		27,00000			
8	K	SK_13	Propojovací kabel FTP Cat6a, 1 m	ks	39,00000	120,00	4 680,00	SLB_SK - 13
	vv		"navýšení počtu zásuvek" 39		39,00000			
	vv		Součet		39,00000			
9	K	SK_14	Koordinace s ostatními profesemi	h	16,00000	150,00	2 400,00	SLB_SK - 14
D 02		Kabelové trasy					640,00	
10	K	KT_02	Instalační krabice hluboká pod omítku	ks	8,00000	80,00	640,00	SLB_KT - 2
	vv		"navýšení zásuvek" 8		8,00000			
	vv		Součet		8,00000			
D 04		PZTS - Poplachový zabezpečovací a tišňový systém					8 200,00	
11	K	PZTS, EPS_08	Kombinovaný PIR detektor s tříštěním skla nový desina	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00	PZTS+EPS - 8
	vv		"navýšení" 2		2,00000			
	vv		Součet		2,00000			
12	K	PZTS, EPS_09	Kabel metallický FTP, Cat5e	m	100,00000	40,00	4 000,00	PZTS+EPS - 9
	vv		"navýšení" 100		100,00000			
	vv		Součet		100,00000			
D 05		Elektronická kontrola vstupu - IP Dveřní komunikátor					16 800,00	
13	K	EVS_03	IP videotelefon 7", LAN, WiFi, bílý	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00	EVS - 3
	vv		"navýšení" 1		1,00000			
	vv		Součet		1,00000			
14	K	PZTS, EPS_09	Kabel metallický FTP, Cat5e	m	300,00000	40,00	12 000,00	PZTS+EPS - 9
	vv		"kabeláž ke všem videotelefonum" 300		300,00000			
	vv		Součet		300,00000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP
Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

Zhotovitel:
BYTservis – služby, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			156 694,73
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	156 694,73	32 905,89
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	189 600,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		156 694,73	189 600,62
D2	DODATEK Č. 2	156 694,73	189 600,62
Z_09	FVE	156 694,73	189 600,62
VCP	VÍCEPRÁCE	156 694,73	189 600,62
VCP_11	Příprava FVE - elektroinstalace, stavební práce	156 694,73	189 600,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt:

D2 - DODATEK Č. 2

Soupis:

Z_09 - FVE

Úroveň 4:

VCP_11 - Příprava FVE - elektroinstalace, stavební práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

156 694,73

D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 293,66	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 536,00	
1	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	4,00000	256,00	1 024,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		prostup zdívkem					
	VV		"mč. 112/131" 1		1,00000			
	VV		"mč. 101/102" 1		1,00000			
	VV		"mč. 102/105" 1		1,00000			
	VV		"mč. 112/101" 1		1,00000			
	VV		Součet		4,00000			
2	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,00000	256,00	512,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		požární mřížky					
	VV		"mč. 131" 2		2,00000			
	VV		Součet		2,00000			
D	4	Vodorovné konstrukce					1 270,00	
3	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	1,00000	1 270,00	1 270,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		prostup stropem					
	VV		"mč. 105" 1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					9 381,14	
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,20000	259,00	2 382,80	CS ÚRS 2026 01
	VV		začištění omítek po osazení zárubně					
	VV		"mč. 131" (0,60+2,00*2)*2		9,20000			
	VV		Součet		9,20000			
5	K	632451451	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 40 do 50 mm	m2	0,06000	639,00	38,34	CS ÚRS 2026 01
	VV		podlaha v místě zárubně					
	VV		0,60*0,10		0,06000			
	VV		Součet		0,06000			
6	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,00000	4 360,00	4 360,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"mč. 131" 1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
7	M	55331555	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2026 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 134,00	
8	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	3,00000	106,00	318,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		prostup zdívkem					
	VV		"mč. 112/131" 1		1,00000			
	VV		"mč. 101/102" 1		1,00000			
	VV		"mč. 102/105" 1		1,00000			
	VV		Součet		3,00000			
9	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,00000	106,00	212,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		požární mřížky					
	VV		"mč. 131" 2		2,00000			
	VV		Součet		2,00000			
10	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,00000	189,00	189,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		prostup zdívkem					
	VV		"mč. 112/101" 1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
11	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,00000	415,00	415,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		prostup stropem					
	VV		"mč. 105" 1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
D	96	Bourání konstrukcí					583,04	
12	K	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	23,60	23,60	SOD_001 - 33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,18200	473,30	559,44	SOD_001 - 34
	VV		"mč. 131" 0,60*1,97		1,18200			
	VV		Součet		1,18200			
D	99		Staveništní přesun hmot				389,48	
14	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,66000	590,12	389,48	SOD_001 - 42
	VV		"oddíl 3" 0,153		0,15300			
	VV		"oddíl 4" 0,053		0,05300			
	VV		"oddíl 6" 0,454		0,45400			
	VV		Součet		0,66000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				141 740,08	
D	713		Izolace tepelné				61 356,00	
15	M	59081250	manžeta požární ochranná pro průchod PVC,PP,PE potrubí stěnami a stropy š 32mm D 75mm EI90	kus	15,00000	3 300,00	49 500,00	
	VV		"mč. 112/131" 2+2+2		6,00000			
	VV		"mč. 112/101" 2+2+2		6,00000			
	VV		"mč. 105 strop" 2+1		3,00000			
	VV		Součet		15,00000			
16	K	713571RX	Protipožární mřížka 200x200 EI 30	kus	2,00000	5 928,00	11 856,00	Vlastní
	VV		"mč. 131" 2		2,00000			
	VV		Součet		2,00000			
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				68 386,50	
17	K	741110301	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně	m	180,00000	68,00	12 240,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		místnost FVE => střeška vč. rezervy					
	VV		"kabel černý - chránička" 60		60,00000			
	VV		"kabel červený - chránička" 60		60,00000			
	VV		"kabel komunikační - chránička" 60		60,00000			
	VV		Součet		180,00000			
18	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	189,00000	36,00	6 804,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		180*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		189,00000			
19	K	741120124	Montáž fotovoltaických kabelů uložených v trubkách nebo lištách průměru přes 4 do 6 mm	m	480,00000	40,90	19 632,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		místnost FVE => střeška vč. rezervy					
	VV		"solární kabel 6mm černý" 60*4		240,00000			
	VV		"solární kabel 6mm červený" 60*4		240,00000			
	VV		Součet		480,00000			
20	M	34111851	kabel fotovoltaický černý nebo červený průměr 6mm	m	504,00000	26,70	13 456,80	CS ÚRS 2026 01
	VV		480*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		504,00000			
21	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55 až 16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	120,00000	57,20	6 864,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		místnost FVE => střeška vč. rezervy					
	VV		v každé chráničce					
	VV		H07V-K 16					
	VV		60*2		120,00000			
	VV		Součet		120,00000			
22	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	126,00000	55,60	7 005,60	CS ÚRS 2026 01
	VV		120*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		126,00000			
23	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	60,00000	26,40	1 584,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		místnost FVE => střeška vč. rezervy					
	VV		60,00		60,00000			
	VV		Součet		60,00000			
24	M	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm2	m	63,00000	12,70	800,10	CS ÚRS 2026 01
	VV		60*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		63,00000			
D	766		Konstrukce truhlářské				11 997,58	
25	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,00000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2026 01
26	M	61161024	dveře jednokřídlové dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	1,00000	6 590,00	6 590,00	CS ÚRS 2026 01
27	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	1,00000	339,00	339,00	CS ÚRS 2026 01
28	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,00000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2026 01
29	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,00000	221,00	221,00	CS ÚRS 2026 01
30	M	54914140	dveřní kování štitkové klika/klika lakovaný nerez	kus	1,00000	913,00	913,00	CS ÚRS 2026 01
31	K	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,00000	159,00	159,00	CS ÚRS 2026 01
32	M	54924013	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm	kus	1,00000	139,00	139,00	CS ÚRS 2026 01
33	K	766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	1,00000	159,00	159,00	CS ÚRS 2026 01
34	M	54964208	vložka cylindrická stavební 35+45	kus	1,00000	266,00	266,00	CS ÚRS 2026 01
35	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	105,26000	1,25	131,58	CS ÚRS 2026 01
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				660,99	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,30100	693,13	208,63	SOD_001 - 82
	vv		"oddíl 9" 0,211		0,21100			
	vv		"oddíl 96" 0,09		0,09000			
	vv		Součet		0,30100			
37	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,30100	354,12	106,59	SOD_001 - 84
38	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,30100	452,53	136,21	SOD_001 - 85
39	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,71900	11,80	67,48	SOD_001 - 86
	vv		0,301*19 'Přepočtené koeficientem množství		5,71900			
40	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,30100	295,00	88,80	SOD_001 - 87
41	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,50500	35,40	53,28	SOD_001 - 88
	vv		0,301*5 'Přepočtené koeficientem množství		1,50500			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
BYTservis – služby, spol. s r.o.

IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	37 423,62
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	37 423,62	7 858,96
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	45 282,58
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MNP

Stavba: **Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP**

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		37 423,62	45 282,58
D2	DODATEK Č. 2	37 423,62	45 282,58
Z_10	Parapety	37 423,62	45 282,58
VCP	VÍCEPRÁCE	37 423,62	45 282,58
VCP_12	Vnitřní parapety	37 423,62	45 282,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt: D2 - DODATEK Č. 2

Soupis: Z_10 - Parapety

Úroveň 4: VCP_12 - Vnitřní parapety

Místo: Zadavatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Datum: Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 423,62

D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 505,84	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					6 797,70	
1	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	58,10000	117,00	6 797,70	CS ÚRS 2026 01
D	99	Staveništní přesun hmot					708,14	
2	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	1,20000	590,12	708,14	SOD_001 - 42
	VV		"oddíl 6" 1,20		1,20000			
	VV		Součet		1,20000			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					29 917,78	
D	766	Konstrukce truhlářské					29 917,78	
3	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 300 mm	m	58,10000	211,00	12 259,10	CS ÚRS 2026 01
	VV		"mč. 115" 4,50+1,80		6,30000			
	VV		"mč. 202" 1,80+3,60		5,40000			
	VV		"mč. 203" 1,80		1,80000			
	VV		"mč. 208" 1,80		1,80000			
	VV		"mč. 212,213" 4,50+1,80+1,80+0,90+2,70+2,70+3,60		18,00000			
	VV		"mč. 215" 0,90		0,90000			
	VV		"mč. 216" 0,90		0,90000			
	VV		"mč. 222" 1,80		1,80000			
	VV		"mč. 226,227" 4,50+1,80+1,80+1,40+2,70+2,70+3,60		18,50000			
	VV		"mč. 228" 1,80		1,80000			
	VV		"mč. 230" 0,90		0,90000			
	VV		Součet		58,10000			
4	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	61,00500	263,00	16 044,32	CS ÚRS 2026 01
	VV		58,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		61,00500			
5	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	25,00000	49,80	1 245,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"mč. 115" 1+1		2,00000			
	VV		"mč. 202" 1+1		2,00000			
	VV		"mč. 203" 1		1,00000			
	VV		"mč. 208" 1		1,00000			
	VV		"mč. 212,213" 1+1+1+1+1+1		7,00000			
	VV		"mč. 215" 1		1,00000			
	VV		"mč. 216" 1		1,00000			
	VV		"mč. 222" 1		1,00000			
	VV		"mč. 226,227" 1+1+1+1+1+1		7,00000			
	VV		"mč. 228" 1		1,00000			
	VV		"mč. 230" 1		1,00000			
	VV		Součet		25,00000			
6	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	295,48420	1,25	369,36	CS ÚRS 2026 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP
Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

Zhotovitel:
BYTservis – služby, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 837,06
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	13 837,06	2 905,78
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			16 742,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

13 837,06

16 742,84

D2 DODATEK Č. 2

13 837,06

16 742,84

Z_11 Místnost pro kompostér

13 837,06

16 742,84

VCP VÍCEPRÁCE

13 837,06

16 742,84

VCP_13 Místnost pro kompostér

13 837,06

16 742,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP
 Objekt: D2 - DODATEK Č. 2
 Soupis: Z_11 - Místnost pro kompostér
 Úroveň 4: VCP_13 - Místnost pro kompostér

Místo: Statutární město Ostrava
 Zadavatel: BYTservis – služby, spol. s r.o.
 Zhotovitel:

Datum:
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 837,06	
D HSV Práce a dodávky HSV							7 613,32	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 723,89	
1	K	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm "mč. 120" 0,76*2,80-(0,60*2,00)	m2	0,92800	922,29	855,89	SOD_001 - 2
	vv		Součet		0,92800			
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami 2,80*2	m	5,60000	155,00	868,00	CS ÚRS 2026 01
	vv		Součet		5,60000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 687,83	
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,85600	80,50	149,41	CS ÚRS 2026 01
4	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	1,85600	310,00	575,36	CS ÚRS 2026 01
5	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm "mč. 120" (0,76*2,80-(0,60*2,00))*2	m2	1,85600	201,00	373,06	CS ÚRS 2026 01
	vv		Součet		1,85600			
6	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,00000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2026 01
7	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 570,00	1 570,00	CS ÚRS 2026 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 201,60	
8	K	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm větrací mřížky ve stěně 0,32*2	m	0,64000	3 440,00	2 201,60	CS ÚRS 2026 01
	vv		Součet		0,64000			
D PSV Práce a dodávky PSV							6 223,74	
D 751 Vzduchotechnika							1 825,44	
9	K	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 větrací mřížky ve stěně 2+2	kus	4,00000	317,00	1 268,00	CS ÚRS 2026 01
	vv		Součet		4,00000			
10	M	56245611	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x150mm	kus	4,00000	137,00	548,00	CS ÚRS 2026 01
11	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	18,16000	0,52	9,44	CS ÚRS 2026 01
D 766 Konstrukce truhlářské							4 398,30	
12	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	1,00000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2026 01
13	M	61161000	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,00000	221,00	221,00	CS ÚRS 2026 01
14	K	766660729	kování štitové klika/klika	kus	1,00000	152,00	152,00	CS ÚRS 2026 01
15	M	54914138	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,00000	159,00	159,00	CS ÚRS 2026 01
16	K	766660751	zámek zadílač mezipokoje pravolevý rozteč 72x40mm	kus	1,00000	162,00	162,00	CS ÚRS 2026 01
17	M	54924015	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	1,00000	159,00	159,00	CS ÚRS 2026 01
18	K	766660752	vložka cylindrická stavební 35+40	kus	1,00000	251,00	251,00	CS ÚRS 2026 01
19	M	54964207	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	43,44000	1,25	54,30	CS ÚRS 2026 01
20	K	998766312						

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP
Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	00845451
Statutární město Ostrava		DIČ:	CZ00845451
Zhotovitel:		IČ:	47670860
BYTservis – služby, spol. s r.o.		DIČ:	CZ47670860
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			297 504,61
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	297 504,61	62 475,97
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			359 980,58

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		297 504,61	359 980,58
D2	DODATEK Č. 2	297 504,61	359 980,58
Z_12	Obklady, dlažby	297 504,61	359 980,58
MNP	MÉNĚPRÁCE	-2 863,92	-3 465,34
MNP_06	Dlažby	-2 863,92	-3 465,34
VCP	VÍCEPRÁCE	300 368,53	363 445,92
VCP_14.1.	Obklady	138 750,13	167 887,66
VCP_14.2.	Dlažby	108 082,02	130 779,24
VCP_14.3.	Dlažba schodiště	38 107,70	46 110,32
VCP_14.4.	Omítky (změna obkladu na omítku mč. 121)	15 428,68	18 668,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt: D2 - DODATEK Č. 2

Soupis: Z_12 - Obklady, dlažby

Úroveň 4: MNP_06 - Dlažby

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 863,92

D		96	Bourání konstrukcí			-155,77		
1	K	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	-1,64800	94,52	-155,77	SOD_001 - 37
vv		odsekání soklíků - dle skutečnosti byl obklad (přepočteno ve VCP)						
vv		"mč. 102" -(18,08*0,1-0,8*0,1*2)			-1,64800			
vv		Součet			-1,64800			
D		771	Podlahy z dlaždic a obklady			-2 462,21		
2	K	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-12,12000	125,67	-1 523,12	SOD_001 - 52
vv		"mč. 204 - sokl není, je obklad" -6,24			-6,24000			
vv		"mč. 218 - sokl není, je obklada" -5,88			-5,88000			
vv		Součet			-12,12000			
3	K	597100RR	Dlažba 600 x 600 x 10 mm dle PD	m2	-1,27260	708,12	-901,15	SOD_001 - 55
vv		-12,12*0,10*1,05			-1,27260			
vv		Součet			-1,27260			
4	K	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	-0,05145	737,50	-37,94	SOD_001 - 58
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			-245,94		
5	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-0,11200	354,12	-39,66	SOD_001 - 82
6	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,11200	693,13	-77,63	SOD_001 - 84
7	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,11200	452,53	-50,68	SOD_001 - 85
8	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-2,12800	11,80	-25,11	SOD_001 - 86
vv		-0,112*19 "Přepočtené koeficientem množství			-2,12800			
9	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,11200	295,00	-33,04	SOD_001 - 87
10	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-0,56000	35,40	-19,82	SOD_001 - 88
vv		-0,112*5 "Přepočtené koeficientem množství			-0,56000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt: D2 - DODATEK Č. 2

Soupis: Z_12 - Obklady, dlažby

Úroveň 4: VCP_14.1. - Obklady

Místo: Statutární město Ostrava
Zadavatel: BYTservis – služby, spol. s r.o.
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 138 750,13

D 96		Bourání konstrukcí			3 068,88			
1	K	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	32,46800	94,52	3 068,88	SOD_001 - 37
	VV		"mč. 102 - není napočteno v rozpočtu SOD"					
	VV		((5,64+2,15)*2+1,25*2)*2,00		36,16000			
	VV		-(0,80*1,97*2)+(0,90*0,30*2))		-3,69200			
	VV		Součet		32,46800			

D 781		Obklady keramické			130 832,52			
2	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	175,57800	252,00	44 245,66	CS ÚRS 2026 01
	VV		vyrovnání stěn po demontáži původních obkladů					
	VV		1.NP					
	VV		"mč. 102" (2,75+1,25+0,10+1,25+2,79+2,00+5,64+2,00)*2,00-((0,80*1,97*2)+(0,90*0,30*2))		31,86800			
	VV		"mč. 111" (1,57+0,75+0,10+0,75+0,88+1,35+2,55+1,35)*2,00-((0,60*1,97)+(1,80*0,30))		16,87800			
	VV		"mč. 117" (1,45+0,87)*2*1,50-((0,60*1,50*2))		5,16000			
	VV		"mč. 118" (1,45+0,93)*2*1,50-((0,60*1,50))		6,24000			
	VV		"mč. 121 - dle skutečnosti změna na omítku" 0,00		0,00000			
	VV		"mč. 122" (2,37+4,55)*2*2,00-((0,80*1,97)+(1,80*0,30))		25,56400			
	VV		"mč. 123" (1,40+1,45)*2*1,50-((0,80*1,50*2)+(0,60*1,50))		5,25000			
	VV		"mč. 125" (0,90+1,45)*2*1,50-((0,60*1,50))		6,15000			
	VV		"mč. 126" (0,90+1,45)*2*1,50-((0,60*1,50))		6,15000			
	VV		"mč. 130" (2,56+3,80)*2*2,00-((0,80*1,97*2)+(1,80*0,30))		21,74800			
	VV		2.NP					
	VV		"mč. 204" (2,22+0,90)*2*1,50-((0,60*1,50))		8,46000			
	VV		"mč. 215" (2,19+3,80)*2*2,00-((0,80*1,97*2)+(0,90*1,97)+(0,90*1,20))		17,95500			
	VV		"mč. 218" (1,96+0,90)*2*1,50-((0,60*1,50))		7,68000			
	VV		"mč. 230" (2,32+3,30)*2*2,00-((0,80*1,97*2)+(0,90*1,97)+(0,90*1,20))		16,47500			
	VV		Součet		175,57800			

3	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	175,57800	67,70	11 886,63	CS ÚRS 2026 01
4	K	781230131R00	Obkládání stěn vnitřních z obkládaček keramických do tmele velikosti přes 300 x 300 mm	m2	0,57600	1 015,63	585,00	SOD_001 - 73

	VV		1.NP					
	VV		"mč. 102 - dle PD"					
	VV		(2,75+1,25+0,10+1,25+2,79+2,00+5,64+2,00)*2,00-((0,80*1,97*2)+(0,90*0,30*2))		31,86800			
	VV		"mč. 102 - odpočet výměry SOD" - ((2,0+2,75+0,1+2,79+1,25)*2,0-0,8*1,97*2-0,9*0,9*2)		-13,00800			
	VV		Mezisoučet		18,86000			
	VV		"mč. 111 - dle PD"					
	VV		(1,57+0,75+0,10+0,75+0,88+1,35+2,55+1,35)*2,00-((0,60*1,97)+(1,80*0,30))		16,87800			
	VV		"mč. 111 - odpočet výměry SOD" - ((2,55+1,35)*2*2,0-0,6*1,97-1,8*0,3)		-12,31800			
	VV		Mezisoučet		4,56000			
	VV		"mč. 117 - dle PD" (1,45+0,87)*2*1,50-((0,60*1,50*2))		5,16000			
	VV		"mč. 117 - odpočet výměry SOD" - ((0,87+1,45)*2*1,5-0,6*1,5*2)		-5,16000			
	VV		Mezisoučet		0,00000			
	VV		"mč. 118 - dle PD" (1,45+0,93)*2*1,50-((0,60*1,50))		6,24000			
	VV		"mč. 118 - odpočet výměry SOD" - ((0,93+1,45)*2*1,5-0,6*1,5)		-6,24000			
	VV		Mezisoučet		0,00000			
	VV		"mč. 121 - dle skutečnosti změna na omítku, obklad odečten v MNP" 0,00		0,00000			
	VV		"mč. 121 - odpočet výměry SOD" - ((4,55+2,5)*2*2,0-0,8*1,97-1,8*0,3)		-26,08400			
	VV		Mezisoučet		-26,08400			
	VV		"mč. 122 - dle PD" (2,37+4,55)*2*2,00-((0,80*1,97)+(1,80*0,30))		25,56400			
	VV		"mč. 122 - odpočet výměry SOD" - ((4,55+2,37)*2*2,0-0,8*1,97-1,8*0,3)		-25,56400			
	VV		Mezisoučet		0,00000			
	VV		"mč. 123 - dle PD" (1,40+1,45)*2*1,50-((0,80*1,50*2)+(0,60*1,50))		5,25000			
	VV		"mč. 123 - odpočet výměry SOD" - ((1,4+1,45)*2*1,5-0,6*1,5-0,6*1,5)		-6,45000			
	VV		Mezisoučet		-1,20000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mč. 125 - dle PD" (0,90+1,45)*2*1,50-((0,60*1,50))		6,15000			
	VV		"mč. 125 - odpočet výměry SOD" -((1,45+0,9)*2*1,5-0,6*1,5)		-6,15000			
	VV		Mezisoučet		0,00000			
	VV		"mč. 126 - dle PD" (0,90+1,45)*2*1,50-((0,60*1,50))		6,15000			
	VV		"mč. 126 - odpočet výměry SOD" -((1,45+0,9)*2*1,5-0,6*1,5)		-6,15000			
	VV		Mezisoučet		0,00000			
	VV		"mč. 130 - dle PD" (2,56+3,80)*2*2,00-((0,80*1,97*2)+(1,80*0,30))		21,74800			
	VV		"mč. 130 - odpočet výměry SOD" -((2,56+3,8)*2*2,0-0,8*1,97*2-1,8*0,3)		-21,74800			
	VV		Mezisoučet		0,00000			
	VV		2.NP					
	VV		"mč. 204 - dle PD" (2,22+0,90)*2*1,50-((0,60*1,50))		8,46000			
	VV		"mč. 204 - odpočet výměry SOD" -((2,22+0,9)*1,5-0,6*1,5)		-3,78000			
	VV		Mezisoučet		4,68000			
	VV		"mč. 215 - dle PD" (2,19+3,80)*2*2,00-((0,80*1,97*2)+(0,90*1,97)+(0,90*1,20))		17,95500			
	VV		"mč. 215 - odpočet výměry SOD" -((2,19+3,8)*2*2,0-0,8*1,97*2-0,9*1,97-0,9*1,2)		-17,95500			
	VV		Mezisoučet		0,00000			
	VV		"mč. 218 - dle PD" (1,96+0,90)*2*1,50-((0,60*1,50))		7,68000			
	VV		"mč. 218 - odpočet výměry SOD" -((1,96+0,98)*2*1,5-0,6*1,5)		-7,92000			
	VV		Mezisoučet		-0,24000			
	VV		"mč. 230 - dle PD" (2,32+3,30)*2*2,00-((0,80*1,97*2)+(0,90*1,97)+(0,90*1,20))		16,47500			
	VV		"mč. 230 - odpočet výměry SOD" -((3,3+2,32)*2*2,0-0,8*1,97*2-0,9*1,97-0,9*1,2)		-16,47500			
	VV		Mezisoučet		0,00000			
	VV		Součet		0,57600			
5	K	781571131	Montáž keramických obkladů ostění šířky do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	4,60000	290,00	1 334,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"mč. 102" (0,30*2)*2		1,20000			
	VV		"mč. 111" (0,30*2)		0,60000			
	VV		"mč. 122" (0,30*2)		0,60000			
	VV		"mč. 130" (0,30*2)		0,60000			
	VV		"mč. 215" (0,80)		0,80000			
	VV		"mč. 230" (0,80)		0,80000			
	VV		Součet		4,60000			
6	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	9,00000	165,00	1 485,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		"mč. 102" 0,90*2		1,80000			
	VV		"mč. 111" 1,80		1,80000			
	VV		"mč. 122" 1,80		1,80000			
	VV		"mč. 130" 1,80		1,80000			
	VV		"mč. 215" 0,90		0,90000			
	VV		"mč. 230" 0,90		0,90000			
	VV		Součet		9,00000			
7	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	119,01000	133,00	15 828,33	CS ÚRS 2026 01
	VV		mč. 102					
	VV		"dveře" (2,00*2)*2		8,00000			
	VV		"rohy" (2,00)*3		6,00000			
	VV		"předstěna" (2,80)		2,80000			
	VV		"okno" (0,90+0,30*2)*1		1,50000			
	VV		mč. 111					
	VV		"dveře" (2,00*2)		4,00000			
	VV		"rohy" (2,00)*2		4,00000			
	VV		"předstěna" (0,90)		0,90000			
	VV		"okno" (1,80+0,30*2)		2,40000			
	VV		mč. 117					
	VV		"dveře" (1,50*2)*2		6,00000			
	VV		mč. 118					
	VV		"dveře" (1,50*2)		3,00000			
	VV		"předstěna" 0,93		0,93000			
	VV		mč. 122					
	VV		"dveře" (2,00*2)		4,00000			
	VV		"roh" (2,00)		2,00000			
	VV		"okno" (1,80+0,30*2)		2,40000			
	VV		mč. 123					
	VV		"dveře" (1,50*2)*3		9,00000			
	VV		mč. 125					
	VV		"dveře" (1,50*2)		3,00000			
	VV		"předstěna" (0,90)		0,90000			
	VV		mč. 126					
	VV		"dveře" (1,50*2)		3,00000			
	VV		"předstěna" (0,90)		0,90000			
	VV		mč. 130					
	VV		"dveře" (2,00*2)*2		8,00000			
	VV		"roh" (2,00)*3		6,00000			
	VV		"okno" (1,80+0,30*2)		2,40000			
	VV		mč. 204					
	VV		"dveře" (1,50*2)		3,00000			
	VV		"předstěna" (0,90)		0,90000			
	VV		mč. 215					
	VV		"dveře" (2,00*2)*3		12,00000			
	VV		"rohy" (2,00)*2		4,00000			
	VV		mč. 218					
	VV		"dveře" (1,50*2)		3,00000			
	VV		"předstěna" (0,98)		0,98000			
	VV		mč. 230					
	VV		"dveře" (2,00*2)*3		12,00000			
	VV		"rohy" (2,00)		2,00000			
	VV		Součet		119,01000			
8	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	130,91100	134,00	17 542,07	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			119,01*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		130,91100			
9	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	226,39000	59,30	13 424,93	CS ÚRS 2026 01
			kout dlažba/obklad					
			1.NP					
			"mč. 102" (2,75+1,25+0,10+1,25+2,79+2,00+5,64+2,00)- (0,80*2)		16,18000			
			"mč. 111" (1,57+0,75+0,10+0,75+0,88+1,35+2,55+1,35)-(0,60)		8,70000			
			"mč. 117" (1,45+0,87)*2-(0,60*2)		3,44000			
			"mč. 118" (1,45+0,93)*2-(0,60)		4,16000			
			"mč. 121 - dle skutečnosti změna na omítku" 0,00		0,00000			
			"mč. 122" (2,37+4,55)*2-(0,80)		13,04000			
			"mč. 123" (1,40+1,45)*2-(0,80*2-0,60)		4,70000			
			"mč. 125" (0,90+1,45)*2-(0,60)		4,10000			
			"mč. 126" (0,90+1,45)*2-(0,60)		4,10000			
			"mč. 130" (2,56+3,80)*2-(0,80*2)		11,12000			
			2.NP					
			"mč. 204" (2,22+0,90)*2-(0,60)		5,64000			
			"mč. 215" (2,19+3,80)*2-(0,80*2-0,90)		11,28000			
			"mč. 218" (1,96+0,90)*2-(0,60)		5,12000			
			"mč. 230" (2,32+3,30)*2-(0,80*2-0,90)		10,54000			
			Mezisoučet		102,12000			
			kouty svislé					
			1.NP					
			"mč. 102" 2,00*7		14,00000			
			"mč. 111" 2,00*6		12,00000			
			"mč. 117" 1,50*4		6,00000			
			"mč. 118" 1,50*4		6,00000			
			"mč. 122" 2,00*5		10,00000			
			"mč. 123" 1,50*4		6,00000			
			"mč. 125" 1,50*4		6,00000			
			"mč. 126" 1,50*4		6,00000			
			"mč. 130" 2,00*7		14,00000			
			2.NP					
			"mč. 204" 1,50*4		6,00000			
			"mč. 215" 2,00*7		14,00000			
			"mč. 218" 1,50*4		6,00000			
			"mč. 230" 2,00*7		14,00000			
			Mezisoučet		120,00000			
			předstěny					
			1.NP					
			"mč. 102" 2,79+0,15*2		3,09000			
			"mč. 111" 0,88+0,15*2		1,18000			
			Mezisoučet		4,27000			
			Součet		226,39000			
10	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	20,00000	81,00	1 620,00	CS ÚRS 2026 01
			wc - závitové tyče					
			"mč. 102" 4*2		8,00000			
			"mč. 111" 1*2		2,00000			
			"mč. 118" 1*2		2,00000			
			"mč. 125" 1*2		2,00000			
			"mč. 126" 1*2		2,00000			
			"mč. 204" 1*2		2,00000			
			"mč. 218" 1*2		2,00000			
			Součet		20,00000			
11	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	113,00000	97,30	10 994,90	CS ÚRS 2026 01
			umyvadlo - voda					
			"mč. 102" 4*2		8,00000			
			"mč. 111" 2*2		4,00000			
			"mč. 117" 1*2		2,00000			
			"mč. 122" 1*2		2,00000			
			"mč. 123" 1*2		2,00000			
			"mč. 130" 1*2		2,00000			
			"mč. 215" 1*2		2,00000			
			umyvadlo - odpad					
			"mč. 102" 4		4,00000			
			"mč. 111" 2		2,00000			
			"mč. 117" 1		1,00000			
			"mč. 122" 1		1,00000			
			"mč. 123" 1		1,00000			
			"mč. 130" 1		1,00000			
			"mč. 215" 1		1,00000			
			dřez - voda					
			"mč. 122" 1*2		2,00000			
			"mč. 130" 2*2		4,00000			
			"mč. 215" 1*2		2,00000			
			"mč. 230" 1*2		2,00000			
			dřez - odpad					
			"mč. 122" 1		1,00000			
			"mč. 130" 2		2,00000			
			"mč. 215" 1		1,00000			
			"mč. 230" 1		1,00000			
			myčka					
			"mč. 215" 1*2		2,00000			
			wc - voda					
			"mč. 102" 4		4,00000			
			"mč. 111" 1		1,00000			
			"mč. 118" 1		1,00000			
			"mč. 125" 1		1,00000			
			"mč. 126" 1		1,00000			
			"mč. 204" 1		1,00000			
			"mč. 218" 1		1,00000			
			vypínač					
			"mč. 117" 1		1,00000			
			"mč. 118" 1		1,00000			
			"mč. 122" 2		2,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mč. 123" 1		1,00000			
	VV		"mč. 125" 1		1,00000			
	VV		"mč. 126" 1		1,00000			
	VV		"mč. 130" 3		3,00000			
	VV		"mč. 204" 1		1,00000			
	VV		"mč. 215" 2		2,00000			
	VV		"mč. 218" 1		1,00000			
	VV		"mč. 230" 3		3,00000			
	VV		zásuvka					
	VV		"mč. 122" 10*2		20,00000			
	VV		"mč. 130" 3*2+2		8,00000			
	VV		"mč. 215" 2*2		4,00000			
	VV		"mč. 230" 2*2		4,00000			
	VV		Součet		113,00000			
12	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	10,00000	113,00	1 130,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		wc - odpad					
	VV		"mč. 102" 4		4,00000			
	VV		"mč. 111" 1		1,00000			
	VV		"mč. 118" 1		1,00000			
	VV		"mč. 125" 1		1,00000			
	VV		"mč. 126" 1		1,00000			
	VV		"mč. 204" 1		1,00000			
	VV		"mč. 218" 1		1,00000			
	VV		Součet		10,00000			
13	K	597200R	Keramický obklad rektifikovaný 600x600 mm, barva světlá dle PD	m2	3,46080	708,12	2 450,66	SOD_001 - 74
	VV		"obklad" 0,576*1,05		0,60480			
	VV		"ostění" 4,60*0,20*1,05		0,96600			
	VV		"parapet" 9,00*0,20*1,05		1,89000			
	VV		Součet		3,46080			
14	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	102,12000	59,30	6 055,72	CS ÚRS 2026 01
	VV		obklad - ukončení horní hrany obkladu (obklad/stěna)					
	VV		1.NP					
	VV		"mč. 102" (2,75+1,25+0,10+1,25+2,79+2,00+5,64+2,00)-(0,80*2)		16,18000			
	VV		"mč. 111" (1,57+0,75+0,10+0,75+0,88+1,35+2,55+1,35)-(0,60)		8,70000			
	VV		"mč. 117" (1,45+0,87)*2-(0,60*2)		3,44000			
	VV		"mč. 118" (1,45+0,93)*2-(0,60)		4,16000			
	VV		"mč. 121 - dle skutečnosti změna na omítku" 0,00		0,00000			
	VV		"mč. 122" (2,37+4,55)*2-(0,80)		13,04000			
	VV		"mč. 123" (1,40+1,45)*2-(0,80*2-0,60)		4,70000			
	VV		"mč. 125" (0,90+1,45)*2-(0,60)		4,10000			
	VV		"mč. 126" (0,90+1,45)*2-(0,60)		4,10000			
	VV		"mč. 130" (2,56+3,80)*2-(0,80*2)		11,12000			
	VV		2.NP					
	VV		"mč. 204" (2,22+0,90)*2-(0,60)		5,64000			
	VV		"mč. 215" (2,19+3,80)*2-(0,80*2-0,90)		11,28000			
	VV		"mč. 218" (1,96+0,90)*2-(0,60)		5,12000			
	VV		"mč. 230" (2,32+3,30)*2-(0,80*2-0,90)		10,54000			
	VV		Součet		102,12000			
15	K	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1,68400	1 335,88	2 249,62	SOD_001 - 75
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				4 848,73	
16	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,20800	693,13	1 530,43	SOD_001 - 82
17	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,20800	354,12	781,90	SOD_001 - 84
18	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,20800	452,53	999,19	SOD_001 - 85
19	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	41,95200	11,80	495,03	SOD_001 - 86
	VV		2,208*19 *Přepočtené koeficientem množství		41,95200			
20	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,20800	295,00	651,36	SOD_001 - 87
21	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	11,04000	35,40	390,82	SOD_001 - 88
	VV		2,208*5 *Přepočtené koeficientem množství		11,04000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt: D2 - DODATEK Č. 2

Soupis: Z_12 - Obklady, dlažby

Úroveň 4: VCP_14.2. - Dlažby

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 108 082,02

D 711		Izolace proti vodě				3 980,01		
1	K	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	10,71000	361,20	3 868,45	SOD_001 - 43
	VV		"mč. 122 - nová dlažba z důvodu vedení ležaté kanalizace"		10,71000			
	VV		10,71		10,71000			
	VV		Součet		10,71000			
2	K	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 12 m	%	0,27889	400,02	111,56	SOD_001 - 44
D 771		Podlahy z dlaždic a obklady				104 102,01		
3	K	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	10,71000	35,28	377,85	SOD_001 - 49
	VV		"mč. 122 - nová dlažba z důvodu vedení ležaté kanalizace"		10,71000			
	VV		10,71		10,71000			
	VV		Součet		10,71000			
4	K	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	75,43000	125,67	9 479,29	SOD_001 - 52
	VV		"mč. 108 - sokl není v PD" 7,88		7,88000			
	VV		"mč. 116 - sokl není v PD" 9,99		9,99000			
	VV		"mč. 120 - sokl není v PD" 43,46		43,46000			
	VV		"mč. 121 - změna obkladu na omítky" 14,10		14,10000			
	VV		Součet		75,43000			
5	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	278,27000	52,20	14 525,69	CS ÚRS 2026 01
	VV		ukončení horní hrany soklu (sokl/stěna)					
	VV		"mč. 101" 21,26		21,26000			
	VV		"mč. 106" 7,50		7,50000			
	VV		"mč. 108 - sokl není v PD" 7,88		7,88000			
	VV		"mč. 109" 7,68		7,68000			
	VV		"mč. 110" 7,94		7,94000			
	VV		"mč. 112" 38,72		38,72000			
	VV		"mč. 113" 11,50		11,50000			
	VV		"mč. 116 - sokl není v PD" 9,99		9,99000			
	VV		"mč. 119" 6,60		6,60000			
	VV		"mč. 120 - sokl není v PD" 43,46		43,46000			
	VV		"mč. 121 - změna obkladu na omítky" 14,10		14,10000			
	VV		"mč. 127" 12,84		12,84000			
	VV		"mč. 128" 14,20		14,20000			
	VV		"mč. 129" 13,14		13,14000			
	VV		"mč. 131" 9,60		9,60000			
	VV		"mč. 132" 10,48		10,48000			
	VV		"mč. 202" 20,76		20,76000			
	VV		"mč. 202b" 6,06		6,06000			
	VV		"mč. 203" 7,24		7,24000			
	VV		"mč. 217" 7,32		7,32000			
	VV		Součet		278,27000			
6	K	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	10,71000	1 015,63	10 877,40	SOD_001 - 53
	VV		"mč. 122 - nová dlažba z důvodu vedení ležaté kanalizace"		10,71000			
	VV		10,71		10,71000			
	VV		Součet		10,71000			
7	K	771101147RR	Provedení bandáže koutů - ošetření pryžovou páskou	m	13,84000	91,57	1 267,33	SOD_001 - 54
	VV		"mč. 122 - nová dlažba z důvodu vedení ležaté kanalizace"		13,84000			
	VV		13,84		13,84000			
	VV		Součet		13,84000			
8	K	597100RR	Dlažba 600 x 600 x 10 mm dle PD	m2	19,16565	708,12	13 571,58	SOD_001 - 55
	VV		"dlažba" 10,71*1,05		11,24550			
	VV		"sokl" 75,43*0,10*1,05		7,92015			
	VV		Součet		19,16565			
9	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovně	m	278,27000	136,00	37 844,72	CS ÚRS 2026 01
	VV		sokl navržený z dlaždic - řezání dlaždic na sokl					
	VV		"mč. 101" 21,26		21,26000			
	VV		"mč. 106" 7,50		7,50000			
	VV		"mč. 108 - sokl není v PD" 7,88		7,88000			
	VV		"mč. 109" 7,68		7,68000			
	VV		"mč. 110" 7,94		7,94000			
	VV		"mč. 112" 38,72		38,72000			
	VV		"mč. 113" 11,50		11,50000			
	VV		"mč. 116 - sokl není v PD" 9,99		9,99000			
	VV		"mč. 119" 6,60		6,60000			
	VV		"mč. 120 - sokl není v PD" 43,46		43,46000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mč. 121 - změna obkladu na omítky" 14,10		14,10000			
	VV		"mč. 127" 12,84		12,84000			
	VV		"mč. 128" 14,20		14,20000			
	VV		"mč. 129" 13,14		13,14000			
	VV		"mč. 131" 9,60		9,60000			
	VV		"mč. 132" 10,48		10,48000			
	VV		"mč. 202" 20,76		20,76000			
	VV		"mč. 202b" 6,06		6,06000			
	VV		"mč. 203" 7,24		7,24000			
	VV		"mč. 217" 7,32		7,32000			
	VV		Součet		278,27000			
10	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	278,27000	52,20	14 525,69	CS ÚRS 2026 01
	VV		silikon - dlažba/sokl					
	VV		"mč. 101" 21,26		21,26000			
	VV		"mč. 106" 7,50		7,50000			
	VV		"mč. 108 - sokl není v PD" 7,88		7,88000			
	VV		"mč. 109" 7,68		7,68000			
	VV		"mč. 110" 7,94		7,94000			
	VV		"mč. 112" 38,72		38,72000			
	VV		"mč. 113" 11,50		11,50000			
	VV		"mč. 116 - sokl není v PD" 9,99		9,99000			
	VV		"mč. 119" 6,60		6,60000			
	VV		"mč. 120 - sokl není v PD" 43,46		43,46000			
	VV		"mč. 121 - změna obkladu na omítky" 14,10		14,10000			
	VV		"mč. 127" 12,84		12,84000			
	VV		"mč. 128" 14,20		14,20000			
	VV		"mč. 129" 13,14		13,14000			
	VV		"mč. 131" 9,60		9,60000			
	VV		"mč. 132" 10,48		10,48000			
	VV		"mč. 202" 20,76		20,76000			
	VV		"mč. 202b" 6,06		6,06000			
	VV		"mč. 203" 7,24		7,24000			
	VV		"mč. 217" 7,32		7,32000			
	VV		Součet		278,27000			
11	K	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	2,21350	737,50	1 632,46	SOD_001 - 58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP
Objekt: D2 - DODATEK Č. 2
Soupis: Z_12 - Obklady, dlažby
Úroveň 4: VCP_14.3. - Dlažba schodiště

Místo: Datum:
Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:
Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							38 107,70	
D 771 Podlahy z dlaždic a obklady							38 107,70	
1	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	33,00000	135,00	4 455,00	CS ÚRS 2026 01
	vv		1,50*11*2		33,00000			
	vv		Součet		33,00000			
2	M	59054143	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 8x1000mm	m	36,30000	530,00	19 239,00	CS ÚRS 2026 01
	vv		33*1,1 Přepočtené koeficientem množství		36,30000			
3	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	22,62000	245,00	5 541,90	CS ÚRS 2026 01
	vv		"mč. 201 - schodiště"					
	vv		"stupnice" 0,30*(10*2+10)		9,00000			
	vv		"podstupnice" 0,25*(10*2+10)		7,50000			
	vv		"mezipodesta" 3,00+1,56*2		6,12000			
	vv		Součet		22,62000			
4	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	22,62000	52,20	1 180,76	CS ÚRS 2026 01
	vv		ukončení homí hrany soklu (sokl/stěna)					
	vv		"mč. 201 - schodiště"					
	vv		"stupnice" 0,30*(10*2+10)		9,00000			
	vv		"podstupnice" 0,25*(10*2+10)		7,50000			
	vv		"mezipodesta" 3,00+1,56*2		6,12000			
	vv		Součet		22,62000			
5	K	597100RR	Dlažba 600 x 600 x 10 mm dle PD	m2	2,37510	708,12	1 681,86	SOD_001 - 55
	vv		"sokl schodiště" 22,62*0,10*1,05		2,37510			
	vv		Součet		2,37510			
6	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	22,62000	136,00	3 076,32	CS ÚRS 2026 01
	vv		sokl navržený z dlaždic - řezání dlaždic na sokl					
	vv		"mč. 201 - schodiště"					
	vv		"stupnice" 0,30*(10*2+10)		9,00000			
	vv		"podstupnice" 0,25*(10*2+10)		7,50000			
	vv		"mezipodesta" 3,00+1,56*2		6,12000			
	vv		Součet		22,62000			
7	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	45,24000	52,20	2 361,53	CS ÚRS 2026 01
	vv		silikon - dlažba/sokl					
	vv		"mč. 201 - schodiště"					
	vv		"stupnice" 0,30*(10*2+10)		9,00000			
	vv		"podstupnice" 0,25*(10*2+10)		7,50000			
	vv		"mezipodesta" 3,00+1,56*2		6,12000			
	vv		Mezisoučet		22,62000			
	vv		silikon sokl					
	vv		22,62		22,62000			
	vv		Mezisoučet		22,62000			
	vv		Součet		45,24000			
8	K	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	0,77468	737,50	571,33	SOD_001 - 58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt: D2 - DODATEK Č. 2

Soupis: Z_12 - Obklady, dlažby

Úroveň 4: VCP_14.4. - Omítky (změna obkladu na omítku mč. 121)

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 428,68

D HSV Práce a dodávky HSV 15 428,68

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 428,68

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	26,08400	80,50	2 099,76	CS ÚRS 2026 01
2	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	26,08400	310,00	8 086,04	CS ÚRS 2026 01
3	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	26,08400	201,00	5 242,88	CS ÚRS 2026 01
mč. 121 - změna obkladu na omítku (obklad odečten ve VCP obklady)								
vv (4,55+2,5)*2*2,0-0,8*1,97-1,8*0,3					26,08400			
vv Součet					26,08400			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

BYTservis – služby, spol. s r.o.

IČ: 47670860

DIČ: CZ47670860

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	63 750,52
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	63 750,52	13 387,61
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	77 138,13
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VCP/MNP

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		63 750,52	77 138,13
D2	DODATEK Č. 2	63 750,52	77 138,13
Z_13	SDK kastlíky, zazdivky potrubí a instalací	63 750,52	77 138,13
VCP	VÍCEPRÁCE	63 750,52	77 138,13
VCP_15	SDK kastlíky, zazdivky	63 750,52	77 138,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt: D2 - DODATEK Č. 2

Soupis: Z_13 - SDK kastlíky, zazdívky potrubí a instalací

Úroveň 4: VCP_15 - SDK kastlíky, zazdívky

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 63 750,52

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2 385,57	
1	K	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m3	0,30000	7 951,90	2 385,57	SOD_001 - 1
	vv		zazdění svodu					
	vv		"mč. 213 (23)" (0,50*3,00)*0,10		0,15000			
	vv		"mč. 225 (22)" (0,50*3,00)*0,10		0,15000			
	vv		Součet		0,30000			

D	99	Staveništní přesun hmot					298,01	
2	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,50500	590,12	298,01	SOD_001 - 42
	vv		"oddíl 3" 0,505		0,50500			
	vv		Součet		0,50500			

D PSV Práce a dodávky PSV 61 066,94

D	763	Konstrukce suché výstavby					61 066,94	
3	K	763164511	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	5,40000	603,00	3 256,20	CS ÚRS 2026 01
	vv		zakrytí konstrukcí					
	vv		"mč. 122 = L 200x200 (13)" 2,70		2,70000			
	vv		"mč. 122 = L 200x200 (11)" 2,70		2,70000			
	vv		Součet		5,40000			
4	K	763164521	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5	m	2,60000	622,00	1 617,20	CS ÚRS 2026 01
	vv		zakrytí konstrukcí					
	vv		"mč. 102 = L 200x200 (4)" 2,60		2,60000			
	vv		Součet		2,60000			
5	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	19,50000	792,00	15 444,00	CS ÚRS 2026 01
	vv		zakrytí konstrukcí					
	vv		"mč. 105 = L 250x250 (3)" 2,70		2,70000			
	vv		"mč. 116 = L 350x250 (16)" 2,70		2,70000			
	vv		"mč. 120 = L 250x250 (9)" 2,70		2,70000			
	vv		"mč. 130 = L 250x350 (7)" 2,70		2,70000			
	vv		"mč. 130 = L 250x250 (8)" 2,70		2,70000			
	vv		"mč. 207 = L 500x250 (20,21)" 3,00*2		6,00000			
	vv		Součet		19,50000			
6	K	763164551	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	7,74000	913,00	7 066,62	CS ÚRS 2026 01
	vv		zakrytí konstrukcí					
	vv		"mč. 104 = L 600x600 (18)" (0,60+0,60)*(2,60+1,60)		5,04000			
	vv		"mč. 122 = L 800x200 (12)" (0,80+0,20)*2,70		2,70000			
	vv		Součet		7,74000			
7	K	763164611	SDK obklad kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	8,70000	931,00	8 099,70	CS ÚRS 2026 01
	vv		zakrytí konstrukcí					
	vv		"mč. 101 = U 200x200x200 (5)" 2,70		2,70000			
	vv		"mč. 130 = U 150x150x150 (6)" 2,70		2,70000			
	vv		"mč. 216 = U 150x300x150 (3)" 3,30		3,30000			
	vv		Součet		8,70000			
8	K	763164631	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	10,80000	1 270,00	13 716,00	CS ÚRS 2026 01
	vv		zakrytí konstrukcí					
	vv		"mč. 113 = U 250x300x250 (17)" 2,70		2,70000			
	vv		"mč. 115 = U 200x250x200 (15)" 2,70		2,70000			
	vv		"mč. 120 = U 200x250x200 (14)" 2,70		2,70000			
	vv		"mč. 128 = U 250x250x250 (10)" 2,70		2,70000			
	vv		Součet		10,80000			
9	K	763164651	SDK obklad kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5	m2	10,99800	983,00	10 811,03	CS ÚRS 2026 01
	vv		zakrytí konstrukcí					
	vv		"mč. 105 = U 120x600x120 (1)" (0,60+0,12*2)*0,60*2		1,00800			
	vv		"mč. 105 = U 400x600x400 (2)" (0,60+0,40*2)*2,75		3,85000			
	vv		"mč. 111 = U 750x1570x750 (19)" (1,57+0,75*2)*2,00		6,14000			
	vv		Součet		10,99800			
10	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	600,10750	1,76	1 056,19	CS ÚRS 2026 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
BYTservis – služby, spol. s r.o.

IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	135 568,64
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	135 568,64	28 469,41
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	164 038,05
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		135 568,64	164 038,05
D2	DODATEK Č. 2	135 568,64	164 038,05
Z_14	Výmalba, nátěr zárubní	135 568,64	164 038,05
VCP	VÍCEPRÁCE	135 568,64	164 038,05
VCP_16	Výmalba, nátěr zárubní	135 568,64	164 038,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt:

D2 - DODATEK Č. 2

Soupis:

Z_14 - Výmalba, nátěr zárubní

Úroveň 4:

VCP_16 - Výmalba, nátěr zárubní

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

135 568,64

D PSV

Práce a dodávky PSV

135 568,64

D 783

Dokončovací práce - nátěry

49 772,14

1	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	90,10000	90,70	8 172,07	CS ÚRS 2026 01
2	K	783301401	Omytí zámečnických konstrukcí	m2	90,10000	6,71	604,57	CS ÚRS 2026 01
3	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	90,10000	155,00	13 965,50	CS ÚRS 2026 01
4	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	90,10000	148,00	13 334,80	CS ÚRS 2026 01
5	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	90,10000	152,00	13 695,20	CS ÚRS 2026 01

VV

"zárubně" 53*1,70

90,10000

VV

Součet

90,10000

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

85 796,50

6	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	200,00000	45,20	9 040,00	CS ÚRS 2026 01
VV			"nesoudržný podklad" 200,00		200,00000			
VV			Součet		200,00000			
7	K	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	180,00000	175,00	31 500,00	CS ÚRS 2026 01
VV			"nesoudržný podklad" 180,00		180,00000			
VV			Součet		180,00000			
8	K	784161311	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	300,00000	77,10	23 130,00	CS ÚRS 2026 01
VV			"lokální vyspravení podkladu" 300		300,00000			
VV			Součet		300,00000			
9	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	155,00000	28,30	4 386,50	CS ÚRS 2026 01
10	K	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	200,00000	71,20	14 240,00	CS ÚRS 2026 01
VV			"nesoudržný podklad" 200,00		200,00000			
VV			Součet		200,00000			
11	K	784171001	Olepuvnost vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	250,00000	14,00	3 500,00	CS ÚRS 2026 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP
Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

Zhotovitel:
BYTservis – služby, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			23 246,34
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	23 246,34	4 881,73
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	28 128,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		23 246,34	28 128,07
D2	DODATEK Č. 2	23 246,34	28 128,07
Z_15	Demontáž plynového potrubí, úprava stávajících rozvodů vytápění	23 246,34	28 128,07
VCP	VÍCEPRÁCE	23 246,34	28 128,07
VCP_17	Demontáž plynového potrubí 1.NP, úprava rozvodu topení	23 246,34	28 128,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Objekt:

D2 - DODATEK Č. 2

Soupis:

Z_15 - Demontáž plynového potrubí, úprava stávajících rozvodů vytápění

Úroveň 4:

VCP_17 - Demontáž plynového potrubí 1.NP, úprava rozvodu topení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 246,34

D PSV

Práce a dodávky PSV

23 246,34

D 723

Zdravotnicka - vnitřní plynovod

4 738,74

1	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	24,22000	147,00	3 560,34	CS ÚRS 2026 01
	vv		z mč. 115 do mč. 127					
	vv		(2,90+6,50+8,10+0,32+1,85+4,55)		24,22000			
	vv		Součet		24,22000			
2	K	721176102R04	Vyřezání závitů a zaslepení ocelového potrubí	kpl	1,00000	1 178,40	1 178,40	Indiv.
	vv		zaslepení plynového potrubí					
	vv		rozpis prací:					
	vv		- uzavření HUP					
	vv		- odvětrání potrubí					
	vv		- vyřezání závitů z důvodu zaslepení potrubí, zátku					
	vv		"kpl" 1		1,00000			
	vv		Součet		1,00000			

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

18 507,60

3	K	73319RX0	Výměna stoupačky topení, dodání a montáž potrubí + přechody	kpl	1,00000	7 537,20	7 537,20	Indiv.
	vv		posunutí otopného tělesa 2.NP mč. 222 pod okno					
	vv		výměna stoupačického potrubí z mč. 102 v 1.NP do 2.NP mč. 222					
	vv		2ks úprava stávajícího přívodního potrubí					
	vv		2ks uřezání stávajícího ocelového potrubí v 1.NP					
	vv		2ks vyřezání závitů (přívod, zpátečka)					
	vv		2ks přechod potrubí na uhlíkovou ocel					
	vv		2ks nové potrubí z uhlíkové oceli DN22 dl. 4bm					
	vv		2x T kus					
	vv		přechody pro potrubí					
	vv		potrubí z hliníkové oceli DN 18 dl. 5 pro napojení otopného tělesa pod okem mč. 222 a stávajícího tělesa mč. 223					
	vv		"kpl" 1		1,00000			
	vv		Součet		1,00000			
4	K	73319RX1	Úprava potrubí pro otopný systém, šrubení, kulový kohout, trubka, 2x přechod	kpl	1,00000	4 579,20	4 579,20	Indiv.
	vv		mč. 121					
	vv		Stávající trasa a vedení potrubí neumožňuje osazení nového otopného tělesa z důvodu nedostatečného prostoru v místě plánované instalace.					
	vv		potrubí z hliníkové oceli DN 18 dl. 5 pro napojení otopného tělesa pod okem mč. 222 a stávajícího tělesa mč. 223					
	vv		zkrácení a úprava potrubí					
	vv		vyřezání závitů					
	vv		dodávka, montáž ventilů a šroubení					
	vv		"kpl" 1		1,00000			
	vv		Součet		1,00000			
5	K	73319RX2	Úprava potrubí pro otopný systém, šrubení, kulový kohout, trubka, 2x přechod, 2x T kus	kpl	1,00000	4 807,20	4 807,20	Indiv.
	vv		mč. 130					
	vv		Stávající trasa a vedení potrubí neumožňuje osazení nového otopného tělesa z důvodu nedostatečného prostoru v místě plánované instalace.					
	vv		úprava stávajícího přívodního potrubí a zpátečky					
	vv		2x zkrácení stoupačického potrubí					
	vv		vyřezání závitů 4ks, přechody 4ks, odbočky 2ks					
	vv		potrubí pro napojení otopného tělesa					
	vv		"kpl" 1		1,00000			
	vv		Součet		1,00000			
6	K	73319RX3	Výměna vadného T kusu u plynoměru	kpl	1,00000	1 584,00	1 584,00	Indiv.
	vv		původní T kus byl v havarijním stavu					
	vv		rozpis prací:					
	vv		- uzavření plynu					
	vv		- demontáž původního T kusu					
	vv		- dodávka, montáž nového T kusu					
	vv		"kpl" 1		1,00000			
	vv		Součet		1,00000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MNP
Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IC: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
BYTservis – služby, spol. s r.o.

IC: 47670860
DIČ: CZ47670860

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-135 038,71
--------------	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-135 038,71	-28 358,13
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-163 396,84
------------	---	-----	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MNP

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-135 038,71	-163 396,84
D2	DODATEK Č. 2	-135 038,71	-163 396,84
Z_16	Oprava podlah	-135 038,71	-163 396,84
MNP	MÉNĚPRÁCE	-135 038,71	-163 396,84
MNP_07	Oprava podlah	-135 038,71	-163 396,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Komerční 22a - VCP/MNP
Objekt: D2 - DODATEK Č. 2
Soupis: Z_16 - Oprava podlah
Úroveň 4: MNP_07 - Oprava podlah

Místo: Datum:
Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:
Zhotovitel: BYTservis – služby, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-135 038,71	
D 61 Úpravy povrchů vnitřní							-134 180,68	
1	K	614471715R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezní mýstek a nátěr antikorozní pro jakoukoliv velikost opravované plochy, Penetrace	m2	-908,96000	147,62	-134 180,68	SOD_001 - 13
	VV		skladba P01, P02, P03, P04, P05, P06, P07, P08 :					
	VV		"1.NP" -416,58		-416,58000			
	VV		"2.NP" -492,38		-492,38000			
	VV		Součet		-908,96000			
D 99 Staveništní přesun hmot							-858,03	
2	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	-1,45400	590,12	-858,03	SOD_001 - 42

